



सत्यमेव जयते

भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



बैठक सूचना

विषय: जम्मू और कश्मीर संघ राज्य क्षेत्र में राष्ट्रीय राजमार्ग (ओ) के तहत ईपीसी मोड पर श्रीनगर रिंग रोड चरण - IIA के हिस्से के रूप में एनएच1 के पंडाच से मणिगम खंड तक मौजूदा 2 लेन से 4 लेन के दोहरी कैरिजवे एनएच मानक के निर्माण और उन्नयन के पर्यवेक्षण के लिए प्राधिकरण के अभियंता के लिए परामर्श सेवाएं।

Sub: Consultancy Services for Authority's Engineer for Supervision of Construction and upgradation of existing 2 Lane to 4 Lane dual carriageway NH standard from Pandaach to Manigam section of NH1 as part of Srinagar Ring Road Phase - IIA on EPC Mode under NH (O) in the Union Territory of Jammu and Kashmir - Reg.

महोदय (Sir),

विषय कार्य के संदर्भ में, responsive bidders की वित्तीय बोली 20.11.2025 (14:30 बजे) को आईटी प्रशिक्षण कक्ष, ग्राउंड फ्लोर, एनएचआई मुख्यालय में ई-टेंडर पोर्टल पर खोली जाने वाली है। अनुरोध है कि कृपया निर्धारित तिथि और समय पर वित्तीय बोलियां खोलने में भाग लेने को सुविधाजनक बनाएं।

With reference to the subject constancy work, the financial bid of the responsive bidders is scheduled to be opened on 20.11.2025 (14:30 hrs) on E-Tender Portal in IT Training Room, Ground Floor at NHAI HQ. It is requested to kindly make it convenient attending the opening of Financial Bids on scheduled date and time.

भवदीय,

प्रांशु अग्रवाल
20/11/25

(प्रांशु अग्रवाल)

प्रबंधक (तकनीकी)

जम्मू और कश्मीर और हिमाचल प्रदेश प्रभाग

सेवा में,

समिति के सभी सदस्य।

जानकारी के लिए प्रतिलिपि:

(i) सदस्य (तकनीकी) के प्रधान निजी सचिव